PROV.

BG

BG

BG

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

Ml

Ml

Ml

MiI

PV

PV

PV

PV

PV

INTERVENTO

Messa in sicurezza mulattiere e strade comunali a
Camerata Cornello

Nuovo impianto di videosorveglianza e lettura targa a
Valbrembo

Parco giochi

Riqualificazione di via Marconi

Intervento di efficientamento energetico del palazzo
comunale

Lavori adeguamento sala infermeria per realizzazione
ambulatorio vaccinale comune di Gottolengo

efficientamento energetico illuminazione viabilita
comunale a Limone sul Garda

impianto di videosorveglianza in comune di Lumezzane

Lavori di sistemazione della Cappella del Cimitero Villaggio
Gnutti

Riqualificazione dell’Auditorium comunale

Manutenzione straordinaria porticati scuola infanzia
arcobaleno

ristrutturazione facciata aula consiliare di via Frigerio in
comune di Orzivecchi

Rigualificazione del cimitero comunale

Rifacimento piazzale del cimitero di Remedello Sotto e
rifacimento delle strade del villaggio Giustino

interventi scuola dell'infanzia Barbara Ferrazzi a San
Gervasio Bresciano

copertura scuola dell'infanzia in comune di San Zeno

ristrutturazione di "Villa Brivio" in comune di Serle

Intervento di riqualificazione della struttura ospitante la
sede operativa della Croce Azzurra

Manutenzione straordinaria del Parco Arcadia

Adeguamento e messa a norma impiantistica relativo agli
impianti della sala consiliare del Comune

[lluminazione roggia Calchera in comune di Pantigliate

canile comunale di Trezzano

Messa in sicurezza del parco giochi comunale con
abbattimento alberi e rifacimento marciapiedi

interventi sui passaggi cimiteriali del cimitero di Cozzo

Messa in sicurezza dei cimiteri comunali

adeguamento sistema antincendio scuola secondaria di
primo grado del comune di Dorno

sistema di sicurezza con telecamere con lettura targa in
comune di Dorno

BENEFICIARIO

comune di Camerata
Cornello

Comune di Valbrembo

Comune di Valbrembo

Comune di Edolo

Comune di Gottolengo

Comune di Gottolengo

Comune di Limone sul
Garda

Comune di Lumezzane

Comune di Lumezzane

Comune di Marcheno

Comune di Montirone

Comune di Orzivecchi

Comune di Paratico

Comune di Remedello

Comune di San Gervasio
Bresciano

Comune di San Zeno

Comune di Serle

Comune di Travagliato

Comune di Bareggio

Comune di Cassina de
Pecchi

Comune di Pantigliate

Comune di Trezzano

Comune di Cergnago

Comune di Cozzo

Comune di Cozzo

Comune di Dorno

Comune di Dorno

COSTO

50,000

37,339

60,000

40,000

40,000

34,000

50,000

61,000

20,000

30,000

40,000

40,000

40,000

45,000

105,094

31,000

34,800

40,000

45,000

35,000

20,000

25,000

30,000

30,000

40,000

44,000

40,000

COFINANZIAMENTO O ALTRE

RISORSE DISPONIBILI

25,000

7,339

30,000

10,000

21,000

65,094

4,800

FINANZIAMENTO

PIANO

25,000

30,000

30,000

40,000

40,000

34,000

40,000

40,000

20,000

30,000

40,000

40,000

40,000

45,000

40,000

31,000

30,000

40,000

45,000

35,000

20,000

25,000

30,000

30,000

40,000

44,000

40,000

Direzione
Generale di
riferimento

ELMPC

ELMPC

ELMPC

ELMPC

ELMPC

ELMPC

ELMPC

ELMPC

ELMPC

ELMPC

ELMPC

ELMPC

ELMPC

ELMPC

ELMPC

ELMPC

ELMPC

ELMPC

ELMPC

ELMPC

ELMPC

ELMPC

ELMPC

ELMPC

ELMPC

ELMPC

ELMPC

Categoria azione

RETI DI
TRASPORTO
SICURE E
RESILIENTI
RETI DI
TRASPORTO
SICURE E
RESILIENTI

INFRASTRUTTUR
E SOCIALI

RETI DI
TRASPORTO
SICURE E
RESILIENTI
TRANSIZIONE
ENERGETICA E
RICONVERSIONE
VERDE

INFRASTRUTTUR
E SOCIALI
TRANSIZIONE
ENERGETICA E
RICONVERSIONE
VERDE

RETI DI
TRASPORTO
SICURE E
RESILIENTI

INFRASTRUTTUR
E SOCIALI

INFRASTRUTTUR
E SOCIALI

INFRASTRUTTUR
E PER
L'ISTRUZIONE E
LA FORMAZIONE

INFRASTRUTTUR
E SOCIALI

INFRASTRUTTUR
E SOCIALI

INFRASTRUTTUR
E SOCIALI

INFRASTRUTTUR
E PER
L'ISTRUZIONE E
LA FORMAZIONE

INFRASTRUTTUR
E PER
L'ISTRUZIONE E
LA FORMAZIONE

INFRASTRUTTUR
E SOCIALI

INFRASTRUTTUR
E SOCIALI
TRANSIZIONE
ENERGETICA E
RICONVERSIONE
VERDE

INFRASTRUTTUR
E SOCIALI

CURA DEL
TERRITORIO E
TUTELA DELLA
RISORSA IDRICA

INFRASTRUTTUR
E SOCIALI

INFRASTRUTTUR
E SOCIALI

INFRASTRUTTUR
E SOCIALI

INFRASTRUTTUR
E SOCIALI

INFRASTRUTTUR
E PER
L'ISTRUZIONE E
LA FORMAZIONE

RETI DI
TRASPORTO
SICURE E
RESILIENTI



. e . Comune di Cavaria con
VA Riqualificazione dell'ambulatorio comunale 40,000 40,000 ELMPC INFRASTRUTTUR

Premezzo
E SOCIALI
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